
Terénní pracovník/ce

IQ Roma servis, z.s.

Vranovská 846/45, Brno – Husovice (https://www.mapy.cz/?

q=Vranovsk%C3%A1%20846%2F45%2C%20Brno%20-%20Husovice)

22 600 Kč  (https://www.jobs.cz/jof/1573573766/?reportId=JOF&rps=233&ep=)

IQ Roma servis, z.s. ( www.iqrs.cz ) poskytuje sociální, poradenské, právní, komunitní, vzdělávací a

volnočasové služby sociálně vyloučené komunitě (zejména romské).

Terénní pracovník/ce

PRACOVNÍ NÁPLŇ:

terénní sociální práce s jednotlivci i rodinami v tématech bydlení, zadluženosti, zaměstnanosti a další

(základní a odborné poradenství, doprovody klientů)

individuální práce s aktivními klienty, dle stanovených cílů

spolupráce s úřady, institucemi a dalšími službami v lokalitách, rozvíjení strategie spolupráce a

dlouhodobých cílů v práci s komunitou

realizace komunitních akcí a aktivit propojujících komunitu a veřejnost

rozvíjení spolupráce komunity s místní samosprávou

spolupráce na realizaci projektů zaměřených na sociální práci

 

POŽADUJEME:

VOŠ nebo VŠ vzdělání (dle Zákona o sociálních službách 108/2006 Sb.) v oborech sociální práce,

sociální péče, sociální pedagogika, speciální pedagogiku, sociální politika, sociální patologie, humanitární

práci nebo právo

odpovědnost, organizovanost, schopnost dosahovat stanovených cílů

ochotu a schopnost veřejně prezentovat organizaci, přiměřeně služebně cestovat

schopnost vyjednávat s institucemi, pracovat v týmu, ale i samostatně

odpovědnost, profesionalitu a ochotu dále se vzdělávat

trestní bezúhonnost

znalost anglického aj. jazyka výhodou

 





https://www.mapy.cz/?q=Vranovsk%C3%A1%20846%2F45%2C%20Brno%20-%20Husovice
https://www.jobs.cz/jof/1573573766/?reportId=JOF&rps=233&ep=


NABÍZÍME:

kreativní a společensky potřebnou práci

odpovídající platové ohodnocení a zázemí, flexibilní pracovní dobu, 5 týdnů dovolené

angažovaný pracovní tým i vedení

další profesní i osobnostní vzdělávání, možnost rozvoje odpovědností a dovedností

možnost stáží a zahraničních cest, zastupování organizace v relevantních pracovních skupinách v ČR a EU

možnost iniciace vlastních projektů a aktivit (v souladu se strategickými cíli IQRS ), možnost realizace

odborných kurzů dalšího vzdělávání

nástupní mzda 22.600 Kč

 

Své životopisy a motivační dopisy včetně specifikace platových (a dalších) preferencí zašlete nejpozději do 15.

11 2021 emailem s označením předmětu: „Terénní práce“. Vybraní uchazeči budou telefonicky kontaktováni s

přesným termínem ústního kola VŘ, které proběhne v sídle organizace Vranovská 45, Brno.

 

K ústnímu pohovoru budou pozváni/y pouze vybraní/é kandidáti/ky. Oznámení o negativním výsledku zasíláme

pouze na vyžádání a elektronicky. IQ Roma servis, z.s. si vyhrazuje právo prodloužit výběrové řízení, případně

neobsadit pracovní pozici v případě, že uchazeči/ky nenaplní očekávání organizace. Zaslané materiály se

uchazečům/kám nevrací.

Informace o pozici

IQ Roma servis, z.s.

Vranovská 846/45, Brno – Husovice (https://www.mapy.cz/?

q=Vranovsk%C3%A1%20846%2F45%2C%20Brno%20-%20Husovice)

Požadované vzdělání: Vyšší odborné

Plat: 22 600 Kč / měsíc

Benefity: Mobilní telefon, Notebook, Flexibilní začátek/konec pracovní doby, Dovolená 5 týdnů,

Vzdělávací kurzy, školení, Možnost občasné práce z domova, Individuální rozvržení pracovní doby,

Možnost si napracovat hodiny, Vlastní organizace náplně práce, Rozjezd zcela nového projektu

Zařazeno: Zdravotnictví a sociální péče, Sociální pracovník

Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek

Délka pracovního poměru: Na dobu určitou

Typ smluvního vztahu: pracovní smlouva



















https://www.mapy.cz/?q=Vranovsk%C3%A1%20846%2F45%2C%20Brno%20-%20Husovice


Zadavatel: Nezisková organizace

Pozice je vhodná i pro absolventy.

IQ Roma servis, z.s., Josef Vlach (https://www.jobs.cz/jof/1573573766/?reportId=JOF&rps=233&ep=) 

Vranovská 846 45 846/45, 61400 Brno – Husovice, Česká republika (https://www.mapy.cz/?

q=Vranovsk%C3%A1%20846%2045%20846%2F45%2C%20Brno%20-%20Husovice) 

+420 775 867 363 

(https://www.jobs
.cz/)

(https://www.pra
ce.cz/)

(https://www.pra
cezarohem.cz/)

(https://www.atm
oskop.cz/)

(https://techloop.i
o/)

(https://www.job
ote.com/)

(https://www.tea
mio.com/cz/)

(https://www.sed
uo.cz/)

(https://www.arn
old-

robot.com/cs/)

 (https://www.lmc.eu/)

Chcete u nás pracovat? (https://lmc.jobs.cz/)



JSME ČLENEM RODINY LMC

https://www.jobs.cz/jof/1573573766/?reportId=JOF&rps=233&ep=
https://www.mapy.cz/?q=Vranovsk%C3%A1%20846%2045%20846%2F45%2C%20Brno%20-%20Husovice
https://www.jobs.cz/
https://www.prace.cz/
https://www.pracezarohem.cz/
https://www.atmoskop.cz/
https://techloop.io/
https://www.jobote.com/
https://www.teamio.com/cz/
https://www.seduo.cz/
https://www.arnold-robot.com/cs/
https://www.lmc.eu/
https://lmc.jobs.cz/


© 1996–2021 LMC s.r.o., člen skupiny Alma Media (https://www.almamedia.fi/en/), všechna práva
vyhrazena

https://www.almamedia.fi/en/

